任红军严格履行关于注销汉威安仪相关事项的

承诺。报告期内，汉威安仪不存在因注销、债

权债务、税务等任何有关事项遭致任何政府部

门、法人单位或个人的处罚、索赔、起诉或仲

裁的情况。

2009 年 10

月 30 日
--

报告期内，上述

承诺人均遵守

了所做的承诺。

其他对公司中小

股东所作承诺
任红军、钟超

对所持有的公司首发限售股追加锁定一年，期

限自 2012 年 10 月 30 日至 2013 年 10 月 31

日在上述锁定期间内，不转让所持有的公司股

份，也不由公司回购所持有的股份。

2012 年 10

月 30 日
一年

报告期内，承诺

人均遵守了所

做的承诺。

河南汉威电子股份有限公司 2012 年度报告全文

64

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划

不适用

是否就导致的同

业竞争和关联交

易问题作出承诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所：

境内会计师事务所名称 中磊会计师事务所有限责任公司

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 郝东升  邓小强

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

六、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

河南汉威电子股份有限公司 2012 年度报告全文

65

七、其他重大事项的说明

   为拓宽融资渠道，优化融资结构，降低融资成本，满足公司快速发展对资金的需求，2012

年5月30日公司第一次临时股东大会通过了《关于申请发行短期融资券的议案》,拟向中国银

行间市场交易商协会申请注册发行不超过人民币2亿元的短期融资券。具体内容详见2012年5

月12日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）上的相关

公告。目前，公司正在向中国银行间市场交易商协会申请注册批准。

河南汉威电子股份有限公司 2012 年度报告全文

66

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 56,847,320 48.18% 0 0 0 -5,473,090 -5,473,090 51,374,230 43.54%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 56,847,320 0% 0 0 0 -56,847,320 -56,847,320 0 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境内自然人持股 56,847,320 0% 0 0 0 -56,847,320 -56,847,320 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 51,374,230 51,374,230 51,374,230 43.54%

二、无限售条件股份 61,152,680 51.82% 0 0 0 5,473,090 5,473,090 66,625,770 56.46%

1、人民币普通股 61,152,680 51.82% 0 0 0 5,473,090 5,473,090 66,625,770 56.46%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 118,000,000 100% 0 0 0 0 0 118,000,000 100%

股份变动的原因：

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》对首次公开发行前股东所持股份的限售规

定及股东自愿锁定的承诺，首次公开发行前已发行股份已于2012年10月30日全部解除限售。

其中，公司实际控制人任红军先生和钟超女士于2012年9月20日承诺，对其二人合计持有的

46,285,720股首发限售股份追加锁定一年，占公司总股本的39.22%。其他董事、监事和高级

管理人员每年按照所持股份总数的25%自动解除锁定。

河南汉威电子股份有限公司 2012 年度报告全文

67

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

任红军 31,708,580 0 0 31,708,580 首发承诺及追加承诺 2013-10-31

钟 超 14,577,140 0 0 14,577,140 首发承诺及追加承诺 2013-10-31

钟克创 3,048,760 3,048,760 0 0 首发承诺 2012-10-30